Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «____»_________ 2017 г. №____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в пункт 7 раздела II Положения о Министерстве образования и науки Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 18 мая 2006 года № 88
Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:
В пункте 7 раздела II Положения о Министерстве образования и науки Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 18 мая 2006 года № 88 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2006, № 32(38); 2007, № 45(51); 2008, № 47(53), № 51(57); 2009, № 57(63), № 59(65); 2010, № 64(70), № 67(73), № 71(77); 2011, № 75(81), № 79(85), № 83(89); 2012, № 86(92), № 91(97); 2013, № 101(107); 2014, № 110(116), № 119(125); 2015, № 122(128), № 123(129), № 124(130); 2016, № 135 (141), № 136 (142); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2017, 20 февраля, 22 июня):

а) подпункт 7.43.11 дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«подтверждение выданных в Российской Федерации документов об ученых степенях, ученых званиях;»;

б) дополнить подпунктом 7.43.42 следующего содержания:

«7.43.42. в сфере профилактики правонарушений в пределах установленной компетенции:

осуществляет профилактику правонарушений в формах профилактического воздействия, предусмотренных пунктами 7, 8, 10 части 1 статьи 17 Федерального закона от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»;

проводит мониторинг в сфере профилактики правонарушений в порядке, установленном федеральным законодательством;».

    Глава Республики Алтай,
      Председатель Правительства
  Республики Алтай                                                                       А.В. Бердников